
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 3. září 2020 12:33
Komu:
Kopie:
Předmět: FW: Objednávka - parkovací oprávnění

S pozdravem

ělení

tel.:
mobil:
e-mail:
http://www.szpi.gov.cz

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za účelem vedení této komunikace,
případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská
inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14
obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu.

From:
Sent: Thursday, September 3, 2020 9:01 AM
To:
Subject: RE: Objednávka - parkovací oprávnění

Dobrý den,

Vaši objednávku na parkovací oprávnění pro služební vozidla Státní zemědělské a potravinářské inspekce
akceptujeme.

S pozdravem

referent parkovacích oprávnění
Referát parkovacích oprávnění
Odbor dopravy
Magistrát města Brna | Zvonařka 5 | 601 67 Brno
T: +
ww



2

From:
Sent: Friday, August 28, 2020 9:34 AM
To:
Subject: Objednávka - parkovací oprávnění

Dobrý den,
v příloze vám zasílám objednávku na parkovací oprávnění pro služební automobily Státní zemědělské a
potravinářské inspekci.
Prosím o zaslání potvrzení o její akceptaci.
Děkuji za spolupráci

S pozdravem

vedoucí technického oddělení

tel.:
mob
e-mail: j
http://w

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za účelem vedení této komunikace,
případných navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská
inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14
obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a
potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu.

From: BB-Bizhub308_1p@szpi.gov.cz [mailto:BB-Bizhub308_1p@szpi.gov.cz]
Sent: Friday, August 28, 2020 10:21 AM
To:
Subject: Message from KM_C308


